

**UNIVERSIDAD ARTURO PRAT**

70.777.500-9

CASA CENTRAL UNAP

AV. ARTURO PRAT 2120 IQUIQUE

ORDEN DE COMPRA**N° 97093**

Departamento	: PUERTO MONTT	JUNIO 30, 2020
Proveedor	: COMERCIAL RED OFFICE SUR LTDA.	
RUT	: 77806000-0	
Dirección	: ANIBAL PINTO N° 179, PUERTO MONTT	Nro.ID Chile Compra
Fono	:	
Generado por	: MJVA -MARIA JOSE OVALLE PEREZ	
Atención Sr.(a)	:	
Solicitamos UDS.	: ENTREGAR	En:
Condiciones de Pago:	30 DIAS	Plazo Entrega: Por Definir

CANTIDAD	UNIDAD	DETALLE	V. UNITARIO	TOTAL
5	UN	TIJERAS RHEIN 14 CM BLISTER UNIDAD	878	4.390
5	UN	TIJERAS RHEIN 19 CM BLISTER UNIDAD	1.310	6.550
2	UN	ESTUCHE ESCOLAR ADIX DOBLE CIERRE 080 UNIDAD	1.858	3.716
2	UN	ESTUCHE ESCOLAR ADIX DOBLE CIERRE COD. 3093 VERDE UNIDAD	1.488	2.976
		SUBTOTAL		17.632
		DESCUENTO 0,0 %		0
		OTROS DESCUENTOS 0,0 %		0
		OTROS CARGOS		0
		IMPTO. 19 %		3.350
		TOTAL IVA INCLUIDO \$		20.982

Cuenta	Código Gestión	Proyecto
1220201000	PUEI08FON	020202020046

SOLIC. DE COMPRA 34074

Observación
 Se requiere material de oficina, para la realización de actividades y el buen funcionamiento del proyecto. Folio n° 34074 de Puerto Montt.
 Dirección de despacho: EJÉRCITO N° 443 - PUERTO MONTT

 Firma Responsable

NOTA: Al presentar la FACTURA, original y dos copias, debe acompañarse la presente orden, sin la cual NO será PAGADA.

ADJUDICACION

SOLICITUD DE MATERIALES / SERVICIOS

Solicitante

Nombre : **Monica Gricelda Aguila Silva**

Cargo : **Administrativo**

Unidad : **Direccion De Institutos Y Centros De Investigacion**

Derivación : **Sin estado de derivación**

Rubro Compra : **Farmacia Y Laboratorio**

Detalles de la compra :	Se requiere material de oficina, para la realización de actividades y el buen funcionamiento del proyecto. Se solicita confeccionar orden de compra a nombre de: Comercial Red Office Ltda - Rut: 77.012.870-6
--------------------------------	--

Cant.	Artículo	SubRubro	Un.	Descripción	Valor Adjudicado	Cod. Gestión	Proyecto	Cuenta	Adjudicado
5	Tijera Recta	Insumos Odontologicos	UN	05 TIJERAS RHEIN 14 CMS BLISTER ID: 1007068 SEGÚN COTIZACIÓN ADJUNTA	5.224	PUEI08FON	020202020046	1220201000	Si
5	Tijera Recta	Insumos Odontologicos	UN	05 TIJERAS RHEIN 19 CM BLISTER ID: 1165422 SEGÚN COTIZACIÓN ADJUNTA	7.795	PUEI08FON	020202020046	1220201000	Si
2	Estuche Denial	Insumos Medicos	UN	02 ESTUCHE ESCOLAR ADIX DOBLE CIERRE 080 ID: 1273323 SEGÚN COTIZACIÓN ADJUNTA	4.422	PUEI08FON	020202020046	1220201000	Si
2	Estuche Denial	Insumos Medicos	UN	02 ESTUCHE ESCOLAR ADIX DOBLE CIERRE COD. 3093 VERDE ID: 1599085 SEGÚN COTIZACIÓN ADJUNTA	3.541	PUEI08FON	020202020046	1220201000	Si
TOTAL SOLICITUD : \$20.982									

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

- Precio - 50(%)
- Plazo de Entrega - 50(%)



CDT: **20200600100262162**
Marcela Del Pilar Avila Lagos
Jefe De Proyecto



CDT: **20200600100262189**
Romina Eugenia Campillay Campillay
Encargado De Área

Razón Social UNIVERSIDAD ARTURO PRAT			
RUT	70.777.500-9	Fecha	12-06-2020
Domicilio		Ejecutivo	
Atención a	Nury Alvarado Uribe	Fono	

ID	Cantidad	Descripción	Precio	Total
1166170	75	PAPEL DE ENVOLVER ENGATEL LAJA 600 UNIDAD	\$ 111,0	\$8.325
1007213	10	BLOCK DE DIBUJO ARTEL MEDIUM Nº 99 1/4 20 HOJAS UNIDAD	\$ 2.169,0	\$21.690
1273474	2	PAPEL VEGETAL TORRE DIAMANTE 6 PLIEGOS 25,5 X 36,5	\$ 1.047,0	\$2.094
1636427	30	MARCADOR SHARPIE PERMANENTE ROJO DOBLE PUNTA UNIDAD	\$ 1.154,0	\$34.620
1636426	30	MARCADOR SHARPIE PERMANENTE AZUL DOBLE PUNTA UNIDAD	\$ 1.148,0	\$34.440
1647007	3	MARCADOR SHARPIE PERMANENTE C/CLASICOS 8 COLORES UNIDAD	\$ 4.910,0	\$14.730
1636428	30	MARCADOR SHARPIE PERMANENTE NEGRO DOBLE PUNTA UNIDAD	\$ 1.053,0	\$31.590
1608533	5	DESTACADOR DOM TB AMARILLO UNIDAD	\$ 407,0	\$2.035
1608538	5	DESTACADOR DOM TB CELESTE UNIDAD	\$ 407,0	\$2.035
1007744	5	DESTACADOR ISOFIT TB NARANJA UNIDAD	\$ 333,0	\$1.665
1531670	5	DESTACADOR ISOFIT TB ROSADO UNIDAD	\$ 368,0	\$1.840
1531669	5	DESTACADOR ISOFIT TB VERDE UNIDAD	\$ 372,0	\$1.860
1522687	25	LÁPIZ GRAFITO FABER CASTELL TRIANGULAR CON GOMA CÓDIGO 1210 B UNIDAD	\$ 305,0	\$7.625
1109220	1	CINTA ADHESIVA 3M MASKING 2210 PAPEL CREPE 18MMX40M 48 UNIDADES	\$ 28.935,0	\$28.935
1109219	1	CINTA ADHESIVA 3M MASKING 2210 PAPEL CREPE 12MMX40M 72 UNIDADES	\$ 38.726,0	\$38.726
1109221	1	CINTA ADHESIVA 3M MASKING 2210 PAPEL CREPE 24MMX40M 36 UNIDADES	\$ 36.000,0	\$36.000
1109222	1	CINTA ADHESIVA 3M MASKING 2210 PAPEL CREPE 48MMX40M 16 UNIDADES	\$ 36.000,0	\$36.000
1640199	5	CINTA ADHESIVA SELLOFFICE TRANSPARENTE 48MMX40M UNIDAD	\$ 302,0	\$1.510
1640200	10	CINTA ADHESIVA SELLOFFICE CAFE 48MM X 48M UNIDAD	\$ 302,0	\$3.020
1145012	2	DISPENSADOR ISOFIT CINTA ADHESIVA CHICO UNIDAD	\$ 870,0	\$1.740
1108964	2	DISPENSADOR ISOFIT CINTA ADHESIVA 15976 GRANDE UNIDAD	\$ 2.050,0	\$4.100
1007732	5	CUCHILLO CARTONERO ISOFIT Nº80 GRANDE CON FRENO RIEL METALICO UNIDAD	\$ 570,0	\$2.850
1007682	5	CORCHETES TORRE 11695 - 26/6 5000 UNIDADES	\$ 487,0	\$2.435
1007659	2	CORCHETERA ISOFIT CP-30 COD.12077-4 UNIDAD	\$ 2.158,0	\$4.316
1006871	10	SACACORCHETE ISOFIT NEGRO SC100 CON BOTON SEGURIDAD UNIDAD	\$ 301,0	\$3.010
1006697	2	PERFORADORA TORRE 738 METALICO GRANDE UNIDAD	\$ 13.752,0	\$27.504
1006681	2	PERFORADORA ISOFIT PP-30 NEGRO 25 HJS UNIDAD	\$ 4.201,0	\$8.402
1007068	5	TIJERAS RHEIN 14 CM BLISTER UNIDAD	\$ 878,0	\$4.390
1165422	5	TIJERAS RHEIN 19 CM BLISTER UNIDAD	\$ 1.310,0	\$6.550
1612930	10	SOBRE RHEIN PARA ENVIO ACOLCHADO 10 UNIDADES 24x31 UNIDAD	\$ 4.168,0	\$41.680
1612931	10	SOBRE RHEIN PARA ENVIO ACOLCHADO 10 UNIDADES 29x37 UNIDAD	\$ 5.562,0	\$55.620
1007251	10	CAJA DE ARCHIVO RHEIN AMERICANA 260 X 301 X 403 UNIDAD	\$ 2.601,0	\$26.010

1346601	36	CLIPS SELLOFFICE DOBLE NEGRO 50MM UNIDAD (APRETADOR)	\$ 156,0	\$5.616
1346598	36	CLIPS SELLOFFICE DOBLE NEGRO 25MM UNIDAD (APRETADOR)	\$ 40,0	\$1.440
1346597	36	CLIPS SELLOFFICE DOBLE NEGRO 19MM UNIDAD	\$ 31,0	\$1.116
1346599	36	CLIPS SELLOFFICE DOBLE NEGRO 32MM UNIDAD	\$ 65,0	\$2.340
1108863	1	PAPEL LASER EQUALIT CARTA 75GR ALBURA 96-97% ALCALINO 10 RESMAS	\$ 25.288,0	\$25.288
1332473	5	CORRECTOR PAPER MATE LIQUID PAPER CORRECTION PEN UNIDAD	\$ 921,0	\$4.605
1007690	5	CORRECTOR HENKEL LINEA PRITT ROLLER 4.2 MM UNIDAD	\$ 1.677,0	\$8.385
1181393	5	CROQUERA TORRE IMAGIA CARTA 21,6 X 27,9 100 HOJAS UNIDAD	\$ 1.976,0	\$9.880
1007713	2	CUADERNO RHEIN 1/2 OFICIO CLASSIC SCOTCH 180HJS 5MM UNIDAD	\$ 2.504,0	\$5.008
1007712	2	CUADERNO RHEIN CARTA CLASSIC SCOTCH 150HJS 7MM UNIDAD	\$ 3.108,0	\$6.216
1393800	2	CUADERNO REM COMPOSICION EMPASTADO 100 HOJAS UNIDAD	\$ 1.339,0	\$2.678
1166409	2	CUADERNO REM EMPASTADO 200 HOJAS MATEMATICAS 7MM BURDEO UNIDAD	\$ 1.725,0	\$3.450
1006327	5	ARCHIVADOR RHEIN CARTA PRES 2 AROS 1" BLANCO UNIDAD	\$ 2.072,0	\$10.360
1341503	5	ARCHIVADOR RHEIN PRESENTACIÓN CARTA 3 ANILLOS 3,0BLANCO UNIDAD"	\$ 5.648,0	\$28.240
1341243	5	ARCHIVADOR RHEIN PRESENTACIÓN CARTA 3 ANILLOS 1,5 BLANCO UNIDAD"	\$ 2.752,0	\$13.760
1006397	5	ARCHIVADOR TORRE CARTA ANCHO PALANCA BURDEOS 518-A UNIDAD	\$ 1.588,0	\$7.940
1006495	2	ARCHIVADOR TORRE OFICIO ANCHO TOP VERDE UNIDAD	\$ 2.163,0	\$4.326
1006474	2	ARCHIVADOR TORRE OFICIO ANCHO TOP AMARILLO UNIDAD	\$ 2.191,0	\$4.382
1170880	5	ARCHIVADOR RHEIN PRESENTACIÓN OFICIO BLANCO 2X1 UNIDAD	\$ 2.404,0	\$12.020
1007503	5	CARPETA TORRE PLASTIC FILE CARTA NEGRO UNIDAD	\$ 567,0	\$2.835
1561457	3	ETIQUETA AUTOADHESIVA ACCUMAX PAPEL MATE 50X100MM CAJA 12000 ETIQUETAS	\$ 64.426,0	\$193.278
1332139	5	ETIQUETA AUTOADHESIVA ADETEC INK LASER 70 X 35 MM 600 UNIDADES SOBRE 25 HOJAS	\$ 3.327,0	\$16.635
1006875	10	SACAPUNTA PROARTE METALICO EN PUNTA UNIDAD	\$ 132,0	\$1.320
1273323	2	ESTUCHE ESCOLAR ADIX DOBLE CIERRE 080 UNIDAD	\$ 1.858,0	\$3.716
1599085	2	ESTUCHE ESCOLAR ADIX DOBLE CIERRE COD. 3093 VERDE UNIDAD	\$ 1.488,0	\$2.976
1007895	5	GOMA DE BORRAR FACTIS P-20 PLASTIC UNIDAD	\$ 232,0	\$1.160
			Sub Total	\$876.317
			0%	\$0
			Neto	\$876.317
			I.V.A.	\$166.500
			Total	\$1.042.817

SOLICITUD DE MATERIALES / SERVICIOS

Solicitante

Nombre : **Monica Gricelda Aguila Silva** Cargo : **Administrativo**
Unidad : **DIRECCION DE INSTITUTOS Y CENTROS DE INVESTIGACION** Rubro Compra: **Farmacia Y Laboratorio**
E-mail : **moaguila@unap.cl** Telefonos : **/**

Detalles de la compra : Se requiere material de oficina, para la realización de actividades y el buen funcionamiento del proyecto. Se solicita confeccionar orden de compra a nombre de: Comercial Red Office Ltda - Rut: 77.012.870-6

Cant.	Artículo	SubRubro	Un.	Descripción	Valor Estimado	Valor Real	Cod. Gestión	Proyecto	Responsable
5	Tijera Recta	Insumos Odontologicos	UN	05 TIJERAS RHEIN 14 CMS BLISTER ID: 1007068 SEGÚN COTIZACIÓN ADJUNTA	4.390		PUEI08FON	020202020046	8895483
5	Tijera Recta	Insumos Odontologicos	UN	05 TIJERAS RHEIN 19 CM BLISTER ID: 1165422 SEGÚN COTIZACIÓN ADJUNTA	6.550		PUEI08FON	020202020046	8895483
2	Estuche Denial	Insumos Medicos	UN	02 ESTUCHE ESCOLAR ADIX DOBLE CIERRE 080 ID: 1273323 SEGÚN COTIZACIÓN ADJUNTA	3.716		PUEI08FON	020202020046	8895483
2	Estuche Denial	Insumos Medicos	UN	02 ESTUCHE ESCOLAR ADIX DOBLE CIERRE COD. 3093 VERDE ID: 1599085 SEGÚN COTIZACIÓN ADJUNTA	2.976		PUEI08FON	020202020046	8895483

Dirección a despachar lo solicitado : EJÉRCITO N° 443 - PUERTO MONTT

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

- Precio - 50(%)
- Plazo de Entrega - 50(%)



CDT: **20200600100262162**
Marcela Del Pilar Avila Lagos
Jefe De Proyecto



CDT: **20200600100262189**
Romina Eugenia Campillay Campillay
Encargado De Área